
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Lavori Pubblici 

Area Tecnica - Lavori Pubblici 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 222 del 23/08/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 23/08/2022    al n. 641 

 

 
 

 

OGGETTO:   LAVORI DI “SOSTITUZIONE INFISSI ESTERNI SCUOLA PRIMARIA E 

DELL’INFANZIA DI MONTONE”. 

PNRR M2C4 – 2.2 - A 

C.U.P. G24D22000720006 C.I.G. 9364280052 

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE N. 639 R.G. DEL 22.08.2022. 

RETTIFICA.- 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 

 che con determinazione a contrattare n. 639 R.G. del 22.08.2022 è stato dato avvio a tutte le 

attività necessarie alla formalizzazione del contratto di lavori in oggetto; 

 che nel dispositivo, dopo la parola “DETERMINA”, è presente, per refuso, la frase “per i lavori 

di “Manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell'arredo urbano”” 

invece che la frase “per i lavori di “Sostituzione infissi esterni Scuola Primaria e dell’Infanzia 

di Montone””; 

Considerato necessario provvedere a rettificare la determinazione in oggetto; 

Visti gli artt. 107, 109, comma 2, e 192 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il Decreto Sindacale N. 4 del 15.07.2022 di nomina dell’Ing. Angelo DI GENNARO 

quale Responsabile dell’Area Tecnica – Lavori Pubblici; 

Verificata la compatibilità del procedimento in oggetto rispetto alle disposizioni del P.T.P.C.T. 

2022/2024; 

Verificata l’insussistenza delle cause di incompatibilità di cui agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 

IL FUNZIONARIO 

Verificato: 

 la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

 il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

 l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

 la conformità alle leggi, statuto e regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

DETERMINA 

di rettificare la determinazione a contrattare n. 639 R.G. del 22.08.2022 come segue: 



Pag. 2 

1) la frase “per i lavori di “Manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e 

dell'arredo urbano” presente dopo la parola “DETERMINA” deve intendersi sostituita dalla 

frase “per i lavori di “Sostituzione infissi esterni Scuola Primaria e dell’Infanzia di Montone”; 

2) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nell’apposita 

sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 comma 1 lett. b) del D.Lgs 

33/2013 e s.m.i. e dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e che, a tal fine, il 

responsabile della trasmissione dei dati/informazioni/documenti oggetto di pubblicazione è il 

dipendente Dott. Alessio PALMARINI. 

 

 

Mosciano S.A., li 23/08/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Angelo Di Gennaro 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 23/08/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  24/08/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


